recht der Kapelle S. Viti zu.

Nos proconsules et oonsules civitatis Goslarie Hild. dioc. ad per-

petuam rei memoriam nniversis et singulis presentium inspectoribus

volumus esse notura, quod, cum pridem venerabiles in Christo patres

ac domini, domini abbas, prior, prepositus et capitulum seu conventus
raonasterii Corbejensis, ord. s. Benedicti Paderburnensis diocesis, atten-

dentes, quod capella b. Viti sita in eadem civitate nostra, cuius jus

patronatus seu presentandi rectorem ad eandem capellam, quando et

quotiens vacabat, ad eos tunc spectabat, esset penitus desolata, sperantes,

quod per nos restauraretur , dictum jus patronatus seu presentandi

rectorem ad prefatam capellam cum universitate juris quorundam
bonorum ibidem consistentium et cum omni jure, quod ipsis in ea

competebat, in nos transtulerunt ob divini cultus augmentum. Nos
quoque attendentes gratitudinem nobis in hoc factani ideoque abbati,

priori, preposito et capitulo seu conventui predictis gratuite duximus
dandum et concedendum ac presentibus in perpetuum damus et con-

cedimus, alternatis vicibus, prima vacatione dumtaxat excepta, quando
et quotiens vacaverit capella predicta ad eam presentandam et coii-

ferendam personam idoneam, que velit et valeat in ipsa faceie
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residentiani personalem facultateni. In cujus rei testimonium sigillum

nostrum magnum presentibus est appensum. Datum anno domini

M°CCC^XCIX^ ipso die Margarete virginis.

Cop. B. 307 Goslar.

ISyy. Juli 14.
.

1137.

Hentiiny Syme^is packtet das Vorwerh.syut des Domsttfts zu bester'

egetn auf 6 Jahre, genannt ,,de goslarsche Brede^^. Da er kein eigenes

Siegel besitzt, siegelt er mit dem des Propstes.

0. P. G. Domstift 477^\ In dem Siegel ein Heiliger mit einem Schlüssel in

der linken Hand.

1399. Juli 15. (Die divisionis apostoloruni.) 1138.

Quittung des Abtes Wulbrand von Corvey über 40 gute rheinische

Gulden, die ihm Ooslar durch hern Heinrik Kerchere hat auszahlen

lassen.

0. P. G. Stadt Goslar 556^. Mit dem bekannten Siegel des Abtes.

1399. Juli 24. (In s. Jaeoppes avende des

Ii. apostoles.) 1139.

Vor dem Vogt Roleff van Darum schwört Cord Rassche Urfehde.

Zeugen : Heydeke Schrader, Henningh van Bremen, Hans Crukman.

0. G. Stadt Goslar 557.

1399. August 13. 1140.

Hermann von Dornten und Rolef von Darum bekunden die zwischen

Neuwerk und Georgenberg getroffene Vereinbarung wegen der Messen
in Neuwerk.

We Hermen van Dornten unde Koleft van Barum borger to